



**משרד המשפטים
המנהלת הכללית**

ירושלים, כ"ו אלול תשע"ט
26 ספטמבר 2019
מספרנו : 003-99-2019-006414

אל: **מר שי ניצן**
פרקליט המדינה

שלום רב,

הנדון: ועדת בוחנים למשרת המשנה לפרקליט המדינה (אכיפה כלכלית)
סימוכין: מכתבך מיום 26/09/2019

במענה למכתבך שבסימוכין אתכבד להשיבך כדלקמן:

במכתב שנשלח אליי ואל נציב שירות המדינה הועלו טענות קשות בנוגע להתנהלות המשרד ביחס לאיוש המשרה כעת ולאי איושה משך תקופה ארוכה מאוד.

בבואי לטפל בעניין כזה אני שמה לנגד עיני בראש ובראשונה את אמון הציבור בטוהר הליכי המינוי במשרד, ובמיוחד כאשר מדובר במשרות בכירות בגופי אכיפת החוק ועל כן אני דוחה מכל וכל את ניסיוןך לעורר "תמיהות ומחשבות קשות אודות המניע והגורם לנקיטת צעדים אלה".

לגופו של עניין, הניסיון להיתלות בהחלטת נציבות שירות המדינה לאשר את קיום ההליך המכרזי כאילו יש בה לענות על כל השאלות והתהיות שעורר ההליך או לומר כי סוגיות אלה כולן נדונו והוכרעו, רחוק מלשקף את האמור במכתבו של נציב שירות המדינה מיום 24.7.19 ולפיו, בין היתר:

- א. נותרה תמיהה כיצד המשרה לא אוישה משך תקופה ארוכה ולא נעשה כל ניסיון לאישה.
- ב. לא נמצא כל תיעוד לשינוי במשרה, או במיקומה המבנה הארגוני שיש בו להצדיק השיהוי באי פרסום המכרז.
- ג. לעניין עיתוי הפרסום בשעות שבין הפסקת כהונתה של השרה שקד לבין כניסתו לתפקיד של השר אוחנה אשר הנציב מציין כי תגובת המשרד לא הניחה את דעתו לגבי פרסום המכרז באותו עיתוי.



משרד המשפטים המנהלת הבללית

ד. פרסום המכרז ע"י מנהל יחידה כאשר נותרו לו מספר חודשים לסיום תפקידו, סוגיה אשר לדעת הנציב מעוררת שאלת מדיניות.

משקיבלתי לידי את פניית הפרקליטים המעלה, כאמור, טענות קשות בנוגע להתנהלות שכאמור לא הובהרו לגופן, סברתי כי יש מקום לדחות את ההליך המכרזי על מנת לקיים דיון מסודר בנושא, כאמור, יחד עמך.

משעה שהמשרה עמדה לא מאוישת פרק זמן של שנה וחצי, ללא הסבר מניח את הדעת, דומני כי גם ההחלטה לבחון את הצורך במשרה ואת המענה הארגוני הראוי לצרכים המשתנים בתחום החשוב של אכיפה כלכלית, רחוקה מלהיות בלתי סבירה, במיוחד כאשר הפרקליטות לא הצליחה להציג לנציב תיעוד לעבודת מטה מסודרת שנעשתה בנושא.

אף אם היה מקום לתיאום טוב יותר בטרם שלחתי את מכתביי, אני סבורה כי עיקר העניין הוא בחובה שהוטלה עלי לניהולו התקין של משרד המשפטים ולפעילות הנדרשת להגברת האמון הציבורי בכל עשייתנו, וגם כלפי רבים מעובדי ועובדות המשרד שנושאים את עיניהם אל ההנהלה ובהם גם פרקליטות ופרקליטים שאף פנו בעניין זה.

בברכה,

סיגל יעקבי
מ"מ המנכ"ל

העתקים:

מר אביחי מנדלבליט, היועץ המשפטי לממשלה
מר דניאל הרשקוביץ, נציב שירות המדינה
גב' דינה זילבר, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ציבורי מנהלי)
עו"ד רון דול, היועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה
עו"ד אבי חליבה, הממונה על משרדי הממשלה ויחידות הסמך, נציבות שירות המדינה
מר אילן רם, מנהל מינהל הסגל הבכיר, נציבות שירות המדינה
גב' גבי אשכנזי, מנהלת אגף בכיר (בחינות ומכרזים), נציבות שירות המדינה
גב' לאה רקובר, היועצת המשפטית, משרד המשפטים
גב' אורית קורין, יו"ר ועד ארגון הפרקליטים